
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №3»  

города Канаш Чувашской Республики 

 

ПРИКАЗ 

 
11.09.2023          №138/11 

 

О назначении ответственного за проведение 

государственной итоговой аттестации обучающихся 

по образовательным программам основного общего 

и среднего общего образования в 2023-2024 учебном 

году 

 

В целях организованной и качественной подготовки обучающихся к 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

и среднего общего образования в 2023-2024 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за проведение государственной итоговой аттестации 

обучающихся по образовательным программа основного общего и среднего общего 

образования в 2023-2024 учебном году Мухину Ольгу Александровну, заместителя 

директора. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор         М.М. Шадаев  


		2024-03-13T12:55:45+0300
	Шадаев Марат Минзагитович




